
夏季休暇夏季休暇夏季休暇夏季休暇のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
    

お客様・お取引業者様 各位 

  

拝啓 

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。 

 

＜＜＜＜期期期期    間間間間＞＞＞＞ 2016 2016 2016 2016 年年年年 8888 月月月月 11111111 日日日日（（（（木木木木））））    ～～～～ 2016 2016 2016 2016 年年年年 8888 月月月月 15151515 日日日日（（（（月月月月）））） 

  

8 月 16 日（月）より通常営業いたします。 

休暇期間中のお問い合わせ等へのご対応につきましては、8 月 16 日以降

とさせて頂きます。皆様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

    


